
Ar *** apzīmēts teksts un lēmums nav pieejams publiskai apskatei, jo satur informāciju par fizisko personu, kas 

aizsargāta saskaņā ar Fizisko personu datu aizsardzības likumu. 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, fakss 63622231, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
Ventspils novadā 

 

2012.gada 09.februārī                                                                                   55 
                                                                                                                               Nr.  ____________                         

 

Sēde sasaukta plkst. 11.00 

Sēdi atklāj plkst. 11.10 
 

Sēdi vada -   Aivars Mucenieks, novada domes priekšsēdētājs    

                                        

Protokolē -   Dana Bottere, kancelejas vadītāja p.i.      

  

Piedalās - 

                                    Mārtiņš Libkovskis     

    Dainis Veidemanis     

                                    Viesturs Ameļins 

    Andris Jaunsleinis 

    Nellija Sileviča 

    Gunita Ansone 

    Gaidis Bože 

    Aivars Čaklis 

    Māris Dadzis 

    Raitis Krūmiņš 

    Guntis Mačtams 

    Ginta Roderte 

                                    Elita Kuģeniece 

 

Administrācija: Dainis Valdmanis, pašvaldības izpilddirektors   

    Marika Bīdermane, Finanšu nodaļas ar centralizēto grāmatvedību vadītāja 

    Viola Gruntmane, Finanšu nodaļas ar centralizēto grāmatvedību ekonomiste 

 

     

Nepiedalās - 

Deputāti:  Ilva Cērpa 

     

A.Mucenieks iepazīstina ar ārkārtas domes sēdes darba kārtības jautājumu.  

1. Par saistošo noteikumu projektu „Ventspils novada pašvaldības 2012.gada budžets” 

apstiprināšanu. 

 

A.Mucenieks ierosina darba kārtību papildināt ar jautājumu: 

1. Par aizņēmumu no Valsts kases Ventspils novada pašvaldības Stiklu speciālās 

internātpamatskolas katlu mājas un siltumtrašu rekonstrukcijai. 



 2 

 

Citu ierosinājumu, papildinājumu darba kārtībai nav. 

 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par ārkārtas sēdes darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (A.Mucenieks, V.Ameļins, A.Jaunsleinis, G.Ansone, G.Bože, 

M.Dadzis, R.Krūmiņš, A.Čaklis, G.Mačtams, G.Roderte, N.Sileviča, E.Kuģeniece, M.Libkovskis, 

D.Veidemanis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Ventspils novada dome n o l e m j: 

Apstiprināt šādu 2012.gada 09.februāra ārkārtas domes sēdes darba kārtību: 

1. Par saistošo noteikumu projektu „Ventspils novada pašvaldības 2012.gada budžets” 

apstiprināšanu. 

2. Par aizņēmumu no Valsts kases Ventspils novada pašvaldības Stiklu speciālās 

internātpamatskolas katlu mājas un siltumtrašu rekonstrukcijai. 

 

 

1.§ 

PAR SAISTOŠO NOTEIKUMU „VENTSPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS 

2012.GADA  BUDŽETS” APSTIPRINĀŠANU 

 (ziņo: A.Mucenieks) 

 

A. Mucenieks informē par lēmuma projektu. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par lēmuma projektu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām“ 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 46.panta pirmo daļu, 

likuma „Par pašvaldību budžetiem“  16.pantu, kā arī ņemot vērā Ventspils novada domes nozaru 

komiteju lēmumus un Finanšu komitejas 2012.gada 2.februāra lēmumu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (A.Mucenieks, V.Ameļins, A.Jaunsleinis, G.Ansone, G.Bože, 

M.Dadzis, R.Krūmiņš, A.Čaklis, G.Mačtams, G.Roderte, N.Sileviča, E.Kuģeniece, M.Libkovskis, 

D.Veidemanis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Ventspils novada dome n o l e m j: 

1. Apstiprināt Saistošos noteikumus Nr.4 ”Ventspils novada pašvaldības 2012.gada budžets”, 

saskaņā ar pielikumu (Pielikumā uz 2 lapām). 

2. Uzdot novada domes Finanšu komitejai nodrošināt 2012.gada budžeta ieņēmumu un izdevumu 

analīzi, un nepieciešamības gadījumā līdz 2012.gada 31.maijam iesniegt budžeta grozījumu 

projektu izskatīšanai novada domes sēdē. 

3. Uzdot Kancelejai (D.Bottere) sagatavot minētos Saistošos noteikumus parakstīšanai. 

4. Šie Saistošie noteikumi stājas spēkā likumā "Par pašvaldībām" 46.panta noteiktajā kārtībā. 

5. Uzdot Kancelejai (I.Kalenda) triju darba dienu laikā pēc Ventspils novada domes sēdes 

protokola un saistošo noteikumu parakstīšanas nosūtīt saistošos noteikumus rakstveidā un 

elektroniskā veidā Vides aizsardzības un Reģionālās attīstības ministrijai. 

 

 

 

 

 

 



 3 

2.§ 

PAR  AIZŅĒMUMU NO VALSTS KASES VENTSPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS STIKLU 

SPECIĀLĀS INTERNĀTPAMATKOLAS KATLU MĀJAS UN SILTUMTRAŠU 

REKONSTRUKCIJAI 

(ziņo: A.Mucenieks) 

 

A. Mucenieks informē par lēmuma projektu. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par lēmuma projektu. 

Lai nodrošinātu Ventspils novada pašvaldības Stiklu speciālās internātpamatskolas katlu mājas 

un siltumtrašu rekonstrukciju, kā arī pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību 

aizņēmumiem un galvojumiem” 15.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (A.Mucenieks, V.Ameļins, A.Jaunsleinis, G.Ansone, G.Bože, 

M.Dadzis, R.Krūmiņš, A.Čaklis, G.Mačtams, G.Roderte, N.Sileviča, E.Kuģeniece, M.Libkovskis, 

D.Veidemanis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Ventspils novada dome n o l e m j: 

1. Ņemt aizņēmumu no Valsts kases Ventspils novada pašvaldības Stiklu speciālās internātpamatskolas 

katlu mājas un siltumtrašu rekonstrukcijai LVL 92 800,00 (deviņdesmit divi tūkstoši astoņi simti 

latu) apmērā.  

2. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu uzsākot ar 2013.gada 1.janvāri. Aizņēmuma atmaksu veikt 20 

gadu laikā no aizņēmuma saņemšanas brīža. Aizņēmuma atmaksu garantēt no novada pašvaldības 

pamatbudžeta līdzekļiem. 

3. Uzdot Ventspils novada Finanšu nodaļai ar centralizēto grāmatvedību (M.Bīdermanei) sagatavot 

aizņēmuma saņemšanai nepieciešamos dokumentus atbilstoši Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumu Nr.19 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem“ 15.punkta 

nosacījumiem. Sagatavotos dokumentus iesniegt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un 

pārraudzības padomē līdz 2012.gada 17.februārim. 

4. Uzdot Kancelejai (I.Kalendai) triju darba dienu laikā, pēc Ventspils novada domes sēdes protokola 

parakstīšanas, nodot šā lēmuma izrakstu Finanšu nodaļai ar centralizēto grāmatvedību 

(M.Bīdermanei). 

 

===================================================================                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

Sēdi slēdz plkst. 13.30 

 

 

Sēdi vadīja                                                                  A.Mucenieks  _______________          

                                             

Sēdi protokolēja                                                          D.Bottere  _______________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 


